
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 

СТАНИЦЫ  СМОЛЕНСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ  ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТУРЧИНСКОГО АДАМА ПЕТРОВИЧА 

353254 Краснодарский край, Северский район, ст. Смоленская, ул. Мира, д. 121 
Тел/факс: 8 -86166- 55-4-69, e-mail: school49@sever.kubannet.ru ОКПО 55111471, ОКОНХ 92310, 

ОГРН 1022304546549, ИНН 2348018995, КПП 234801001, БИК 040349001, БИК 040349001, 

 

ПРИКАЗ 

 
 от 31.08.2020 г.                                                                                            №  451 

  
 

О назначении учителя 

 комплексного учебного курса 

«Основы религиозных культур и светской этики» 

 

 

В связи с реализацией в школе комплексного учебного курса «Основы 

религиозных культур и светской этики» в 2020-2021 учебном году во 

исполнение письма Минобрнауки РФ от 22.08.2012 г. № 08-250  «О введении 

учебного курса ОРКСЭ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить учителями  комплексного учебного курса «Основы религиозных 

культур и светской этики» (модуль «Основы православной культуры») 

Нихаеву Т.В.,и Бруяка Т.В., учителей начальных классов. 

2.Нихаевой Т.В. разработать рабочую программу по учебному курсу ОРКСЭ. 

 

 

 

mailto:school49@sever.kubannet.ru

